¥e Smith

IT 1000D B

Polystyrolschaum.

Technische Daten
Nenninhalt Speicher:
Warmetauscherleistung:
Heizflache Wéarmetauscher:

Inhalt Warmetauscher:
Volumenstrom (80 — 60°C)
Druckverlust Warmetauscher:
Max. Druck Warmetauscher:

Hohe/Breite/Tiefe:
Kaltwasseranschluss:
Warmwasseranschluss:
Warmetauscheranschliisse:
Zirkulationsanschluss:
Revisionsoéffnung Nennweite:
Max. Brauchwasserdruck:
Max. Temperatur
Leistungskennzahl (NL):
Okodesign-Label:
Stillstandsverlust:

EAN Nummer:

Bestellkennzeichen:

Trinkwasser-Speicher stehend aus Stahl.

Fest eingeschweildtem Glattrohrwarmetauscher.
Emailliert mit einer austauschbare Mg-Schutzanode.
Verkleidung PS, Farbe Grau.

Demontierbarer Mantel aus FCKW-freies

1007 ltr
145W

4.82 m?
40.9 Itr
6235 ltr/h
259 mbar
16 bar

2005/1100/1100 mm
R 24"

R 25

Rp 1v4*

Rp %*

180 mm

10 bar

95 °C

146 W
8717449180348

IT 1000D B

Menge:
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